Nº 82, segunda-feira, 30 de abril de 2018 273ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018043000273

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.597/2018-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Atitude Clínica Psicológica e
Multidisciplinar Ltda. CNPJ: 08.073.742/0001-59. CONTRATO:
CRM-027/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de
9/4/2018, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 9/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Denise Lettieri Moraes, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html